
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БУРГАС 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 30 – НС 

 
Днес, 05.10.2014 год. от 12,25 часа се проведе заседание на Районна избирателна 
комисия - Бургас, назначена с Решение № 711-НС/14.08.2014 год.  и Решение № 
783-НС/25.08.2014 год.на Централна избирателна комисия.  

В заседанието участваха: 
председател – Георги Михов 
зам.председател – Михаил Хаджиянев 
зам.председател – Имухан Хюсеин 
и членове: 
Димитър  Трошев 
Наталия Минкова  
Христина Късева 
Камелия Димитрова 
Таня Стоянова-Рангелова  
Константин Костов 
Любима Бургазлиева 
Божан Божанов  
Анна Мосинова-Петкова 
Росица Димова  
Иванка  Кирязова. 

         Антон Стоянов 
 

Присъстват 15, отсъстват 4 -  Стоян Арнаудов, Нели Гюмова, Стоян 
Желязков, Емине Бекир. 

 
Поради отсъствието на секретаря Стоян Арнаудов за секретар протокола и 

решенията ще подписва Михаил Хаджиянев 
 
Заседанието се проведе под председателството на Георги Михов при 

следния  
ДНЕВЕН РЕД: 

 
1.Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на избори за   

народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на Избирателен 
район 02 - Бургас  от предложените от политическите партии и коалиции от 
партии и утвърдени от РИК Бургас списъци с резервни членове на СИК.  

 
2. Жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 15/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 

качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 
3. Жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 10/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 

качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 
4. Жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 11/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 

качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 
5. Жалба от Коалиция „БСП - Лява България”, вх. № 14/05.10.2014 г. от 

Евгений Мосинов, в качеството му на пълномощник на Михаил Миков – 



2 

 

Председател на Коалиция „БСП - Лява България” 
 
6. жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 12/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 

качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 
7. жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 13/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 

качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 
8.Разни 

 
По т. 1 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 

№ 298-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на 
избори за народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на 
Избирателен район 02 - Бургас  от предложените от политическите партии и 
коалиции от партии и утвърдени от РИК Бургас списъци с резервни членове на 
СИК.  
Районна избирателна комисия-Бургас, с оглед попълване на съставите на 
образуваните на територията на Избирателен район 02 - Бургас избирателни 
секции и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4 и чл.229, ал. 2 от Изборния кодекс, 
Решение №672-НС /13.08.2014г. т.26 на ЦИК.   
 

РЕШИ: 
 

1. ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на 

община  Бургас както следва: 

СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-04-00-077 Член Драгомир Иванов Симов Донка Демирева Симова КБ 

02-04-00-114 Председат

ел 

Ирина Костадинова Стоянова Кирилка Иванова Петкова КБ 

02-04-00-063 Член Росица Кирилова Владимирова Теодор Станимиров Бангеев КБ 

02-04-00-065 Секретар Вергиния Тончева Иванова Петър Райков Богданов КБ 

02-04-00-039 Член Галина Красимирова Черкезова Магдалена Иванова Илиева КБ 

02-04-00-064 Член Теодора Юлиянова Костова Теодора Йорданова Костова КБ 

02-04-00-036 Член Гергана Тодорова Грозданчева Жечка Иванова Каракадиева КБ 

02-04-00-046 член Кристияна Димова Янева Жеко Недялков Жеков КБ 

02-04-00-096 Зам.предс

едател 

Здравко Димитров Колев Стоил Стоянов Милков КБ 

02-04-00-021 секретар Мелина-Илина Христова 

Бондокова 

Албена Георгиева Костова КБ 

02-04-00-047 член Васил Иванов Димитров Георги Петров Долапчиев КБ 

02-04-00-049 Зам.предс

едател 

Наталия Иванова Гюрова Христо Красимиров Костов КБ 

02-04-22-049 секретар Христина Йорданова Лазарова Любка Димова Иванова ДПС 

02-04-22-049 член Любка Димова Иванова Христина Йорданова Лазарова АТАКА 

02-04-00-014 член Ирина Тодорова Драгова Иван Александрович Михайлов КБ 

02-04-00-158 член Ивелина Йовчева Томова Анна Томова Костова КБ 

02-04-00-216 Зам.предс Димитър Николов Михалев Георги Благоев Благоев АТАКА 

02-04-00-242 Зам.предс Тодор Георгиев Пайов Красимира Димитрова Димова ДПС 



3 

 

02-04-00-158 член Ивелина Йовчева Томова Анна Томова Костова КБ 

02-04-00-101 Зам.предс Елена Драганова Терзиева Янка Жечева Кирякова КБ 

02-04-00-101 член Стойчо Йорданов Тодоров Лидия Милева Нейкова АТАКА 

02-04-00-101 член Стефка Бориславова Борисова Мукаддес Джевдет 
Молламахмуд 

ДПС 

02-04-00-050 секретар Руска Костадинова Йорданова Николай Иванов Кисьов КБ 

02-04-00-069 секретар Радостин Димитров Русев Пепа Петкова Йовчева КБ 

02-04-00-024 секретар Кристиян Павлов Иванов Недялко Росенов Стайков КБ 

02-04-00-056 член Калинка Георгиева Балева Христин Дончев Желязков КБ 

02-04-00-081 Зам.предс Таня Желязкова Узунова Росица Николаева Станкова КБ 

02-04-00-081 секретар Дана Рачева Георгиева Таня Желязкова Узунова АТАКА 

02-04-00-058 Зам.предс Петър Христов Савов Елена Сашева Маринова ГЕРБ 

02-04-00-058 секретар Янка Митева Капралева Петър Христов Савов АТАКА 

02-04-00-018 член Виолета Стоянова Тодорова Алдин Сашев Хаджиев ДПС 

02-04-00-260 секретар Петко Тодоров Петков Янко Николов Пепеляшев ББЦ 

02-04-00-260 член Бинка Стефкова Петрова Петко Тодоров Петков ДПС 

02-04-00-260 член Иван Стоянов Аладжов Тодор Георгиев Георгиев АТАКА 

02-04-00-107 секретар Вайде Ибрахимова Мюмюнова Галина Андонова радева ДПС 

02-04-00-107 член Илия  Димитров Събев Вайде Ибрахимова Мюмюнова АТАКА 

02-04-00-211 секретар Тихомир Петров Николов Христо Димов Менчев АТАКА 

02-04-00-211 член Любов Боусидарова Гендова Тихомир Петров Николов ДПС 

02-04-00-062 член Весела Грозданова Грозева Иванка Желязкова Кирова ГЕРБ 

02-04-00-065 член Мартин Грозданов Грозев Величка Колева Малчева ГЕРБ 

02-04-00-132 член Руси Джендов Джендов Мария Тодорова Михова ГЕРБ 

02-04-00-155 секретар Райна Иванова Вълчева Мария Василева Панайотова ГЕРБ 

02-04-00-022 член Иванов Драганов Стефан Атанасов Атанасов ГЕРБ 

02-04-00-151 секретар Гинка Стефанова Дянкова Ахмет Мехмед Ахмет ДПС 

02-04-00-207 член Соня Дикова Иванова Мариан Анастасов Димов АТАКА 

02-04-00-119 секретар Сергей Иванов Христов Йордан Митев Тянков ДПС 

02-04-00-120 секретар Дияна Трифонова Янева-
Чобанова 

Филип Милков Атанасов АТАКА 

02-04-00-195 Член Марияна Джендова Чиликова  Тихомира Колева Минкова ГЕРБ 

02-04-00-197 Член  Нанко Вълчев Киров Станислава  Мирославова 

Василева 

ГЕРБ 



4 

 

02-04-00-173 член Димитър Илчев Бъчваров Евелина Илиева Чавдарова ДПС 

02-04-00-247 член Донка Стефанова Попова Надежда Михайлова Петкова РБ 

02-04-00-089 секретар Дурдур Рамадан Мехмедали Минка Александрова Йорданова ДПС 

02-04-00-134 Зам.предс  Феим Алиш Мюмюн  Тюркян Кямил Халил ДПС 

02-04-00-083 член Желка Златинова Иванова Коста Жоров Карагьозов ДПС 

02-04-00-068 член Валентин Сашев Ангелов Ангел Михайлов Тодоров ДПС 

02-04-00-012 секретар Павлина Парушева Янева Хюлия Бахри Емир ДПС 

02-04-00-060 Зам.предс Михаил Митков Михайлов Мехмед Хамза Алиосман ДПС 

02-04-00-121 секретар Кичка Стефанова Тодорова Амед Дечков Михайлов АТАКА 

02-04-00-117 секретар Киро Ангелов Митев Георги Георгиев Петров ДПС 

02-04-00-279 секретар Мария Лалева Илиева Ангел Сандев Ангелов КБ 

02-04-00-279 Зам.предс Катя Кирилова Иванова Мария Лалева Илиева АТАКА 

02-04-00-161 секретар Юнзиле Ружди Хюмет Стойка Димитрова Ташева ДПС 

02-04-00-187 Зам.предс Димитрина Христова Тодорова Таня Димитрова Петрова АТАКА 

02-04-00-241 секретар Йорданка Недялкова Попова Белкъз Юмед Юмер АТАКА 

02-04-00-118 член Катя Николова Кръстева Александър Милета Антонич АТАКА 

02-04-00-201 Зам.предс Янка Душева Колева Тинка Георгиева Михалева РБ 

02-04-00-212 Зам.предс Марийка Димитрова Илева Димитрина Христова Тодорова АТАКА 

02-04-00-085 председат
ел 

Димитрина Илиева Събева Петя Павлова Янева ГЕРБ 

02-04-00-081 Зам.предс Таня Желязкова Узунова Росица Николаева Станкова ГЕРБ 

02-04-00-081 секретар Дана Рачева Георгиева Таня Желязкова Узунова АТАКА 

02-04-00-189 член Мюслюм Ахмед Ариф Дурду Рамадан Мехмедали ДПС 

 
2. ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на 

община  Царево както следва: 
 

СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-13-00-013 председател Таня Кръстева Войнова Радослава Русева Кичукова  КБ 

02-13-00-013 член Миглена Панайотова Милева Таня Кръстева Войнова КБ 

02-13-00-014 председател Георги Костадинов Георгиев Митка Дончева Георгиева КБ 

02-13-00-014 Зам.предс Йордан Стоянов Димитров Георги Костадинов Георгиев ДПС 

02-13-00-010 Зам.предс Зюмбюла Василева Кирчева Георги Иванов Дренгов КБ 

 
3. ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на община  



5 

 

Несебър както следва: 
 
СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-15-00-027 член Ташка Димитрова 

Александрова 

Кръстю Христов Пеев ГЕРБ 

 
4.ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на 

община  Созопол както следва: 
 

СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-21-00-008 Зам.председа
тел 

Веска Сотирова Милева Георги Христов Милев  ДПС 

02-21-00-009 Зам.предс Георги Христов Милев Веска Сотирова Милева ДПС 

 
5.ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на 

община  Средец както следва: 
 

СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-06-00-017 член Венелина Иванова 

Караиванова 

Елена Янкова Маринова ББЦ 

02-06-00-004 Зам.предс Станчо Любомиров Гюров Магдалена Иванова Великова ДПС 

 
6.ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на 

община  Приморско както следва: 
 

СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-27-00-008 член Анка Методиева Ралева Атанаска Веселинова Иванова КБ 

02-27-00-009 секретар Калинка Керанова Жечева Тонка Филипова Димитрова КБ 

 
7.ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на 

община  Сунгурларе както следва: 
 

СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-23-00-003 секретар Атанас Милков Хардалов Лиляна Живкова Калайджиева ДПС 

02-23-00-022 Зам.предс Мария Христова Матушева Руска Илиева Баева КБ 

02-23-00-025 секретар Радка Иванова Хапева Ваньо Георгиев Христов КБ 

 
8.ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на 

община  Камено както следва: 
 

СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-08-00-018 член Янчо Иванов Димитров Станчо Иванов Ганчев ДПС 



6 

 

02-08-00-002 член Милка Стефанова Иванова Цветомир Петров Петров КБ 

 
9.ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на 

община  Руен както следва: 
 

СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-18-00-018 член Янчо Иванов Димитров Станчо Иванов Ганчев ДПС 

02-18-00-002 член Милка Стефанова Иванова Цветомир Петров Петров КБ 

02-18-00-041 Член  Мустафа Мехмед Осман  Ниази Кадер Ахмед КБ 

02-18-00-005 член Осман Мехмед Шабан Мийрем Назиф Мехмед ДПС 

02-18-00-008 председател Ерджан Ахмед Акиф Ибрям Исмаил селим ГЕРБ 

02-18-00-008 Зам.предс Исмегюл Еюб Мехмед Ерджан Ахмед Акиф КБ 

02-18-00-008 член Али Урфет Хасан Джемиле Шукри Ахмед ДПС 

02-18-00-041 член Рафет Мехмед Ахмед Есма Исмаил осман ДПС 

02-18-00-009 Зам.предс Шабан Хасан Хюсеин Мийрем Редван Мустафа КБ 

02-18-00-009 член Юнуз Хасан Ешлеф Шабан Хасан Хюсеин ДПС 

02-18-00-016 председател Халил Осман Салим Гулсум Ахмед Яха ГЕРБ 

02-18-00-016 член Мустафа Рамадан Ибрям Халил Осман Салим ДПС 

02-18-00-016 член Али Мехмед Ахмед Нурети Ахмед Али КБ 

02-18-00-026 секретар Иванка Атанасова Атанасова Тодор Георгиев Сливовски ГЕРБ 

02-18-00-026 член Ферхан Фикри Азис Иванка Атанасова Атанасова ДПС 

02-18-00-023 секретар Фатме Адем Узун Дахил Мустафа Селим КБ 

02-18-00-023 член Исмаил Юзеир Емурла Фатме Адем Узун ДПС 

02-18-00-030 член Хюсеин Хасан Али Сали Ибрям Сали ДПС 

02-18-00-077 председател Мариана Петрова Атанасова Димка Дянкова Димова ДПС 

02-18-00-077 член Фикрие Юмер Аслан Димка Дянкова Димова ДПС 

00-18-00-027 председател Борис Димитров Николов Стоян Тодоров Добрев ГЕРБ 

00-18-00-027 член Светла Каталиева Михалева Осман Недимов Шакиров ГЕРБ 

00-18-00-027 член Веселина Иванова Атанасова Христо Димитров Христов ГЕРБ 

00-18-00-027 член Величка Димитрова 

Трендафилова 

Хюсеин Илияз Али ГЕРБ 

00-18-00-028 зам.предс Таня Славова Добрева Халил Хасанов Алиев  ГЕРБ 

00-18-00-028 член Камелия Велинова Георгиева Самин Адем Саид ГЕРБ 

00-18-00-028 член Мийрем Адил Иса Аптула Мустафа Аптула ГЕРБ 



7 

 

00-18-00-028 член Дарина Валентинова 

Върбанова 

Джелил Хюсеин Хюсеин ГЕРБ 

 
10. ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на община  
Айтос както следва: 
СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-01-00-047 Зам.предс Димитринка Маринова 

Димитрова 

Катя Георгиева Радева ДПС 

02-01-00-003 член Турхан Байрям Фаик Фатме Мюмюн Мюмюнова ДПС 

 
11. ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на община  
Малко Търново както следва: 
СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-12-00-001 Зам.предс. Людмила Анестиева Кацарова Мария Стоянова Ведричкова ДПС 

02-12-00-014 член Никола Стоянов Димов Тодорка Василева Митова ГЕРБ 

 
12. ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК на територията на община  
Поморие както следва: 
СИК длъжност новото предложение заменен член ПП/КП 

02-17-00-003 секретар Величка Петрова Петрова Златина Янева Илиева ДПС 

02-17-00-003 Зам.предс Златина Янева Илиева Ваня Тонева Мутафова ГЕРБ 

 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово определения 
тридневен срок за обжалване. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Димитър Руменов Трошев за  

 5. Наталия Здравкова Минкова  за  

 6. Христина Николова Хъсева за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Константин Банов Костов за  

10. Любима Тодорова Бургазлиева за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Росица Велчева Димова за  

14. Иванка Маринова Кирязова за  

15. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 12,30 ч 
 
 



8 

 

По т. 2 от дневния ред 
РЕШЕНИЕ 

№ 299-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 15/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев 
Петров, в качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 

Постъпила е  жалба вх. № 15/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 
качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас, надлежно 
упълномощен с пълномощно № КО-Г-102/06.08.2014г.  В жалбата се твърди, че 
след началото на изборния ден се е установило, че в избирателни секции в с. 
Вресово, с.Зайчар, с.Люляково, с. Рупча,   всички в община Руен са монтирани 
две кабини за гласуване една до друга, като по този начин се нарушава 
разпоредбата на чл.226 от ИК, за забрана за присъствие на други лица освен 
гласуващия на разстояние по - малко от 3 метра от кабината за гласуване.  

Жалбоподателя иска във връзка с разпоредбите на Изборния Кодекс да 
бъдат отстранени нередовностите. 

Разпоредбата на чл.226 от ИК, касае присъствието на други лица освен 
гласуващия, на разстояние по-малко от 3 метра от кабината за гласуване, когато в 
нея има избирател. При гласуване и едновременното присъствие на гласуващи 
избиратели в избирателните кабини, изложеното в жалбата  не попада в 
хипотезата на чл.226 от ИК. 

РИК в резултат на извършена проверка на място, и след като се запозна 
със снимков материал и техническите данни на изборните кабинки, установи, че в 
случая се касае за монтирани две кабини за гласуване. Констатира се също, че 
преградата между двете кабини за гласуване може да създаде предпоставка да 
бъде нарушено изискването на чл.218, ал.2 от ИК и да бъде разкрита тайната на 
вота. 

Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.2 във връзка с чл.72, 
ал.1,т.20 от ИК, Районна избирателна комисия – Бургас 

 
РЕШИ: 

 
Указва на Председателите на СИК, описани по-горе, кабините за гласуване 

да бъдат разположени така, че да се осигури тайната на гласуването, съгл. 
чл.218, ал.2 от ИК или при техническа невъзможност, да не допуска едновременно 
гласуване на избиратели в двете кабини за гласуване. 
 
      Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в тридневен срок от обявяването му. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Димитър Руменов Трошев за  

 5. Наталия Здравкова Минкова  за  

 6. Христина Николова Хъсева за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Константин Банов Костов за  

10. Любима Тодорова Бургазлиева за  



9 

 

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Росица Велчева Димова за  

14. Иванка Маринова Кирязова за  

15. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 12,33 ч 
 
По т. 3 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 300-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 10/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев 
Петров, в качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 

Постъпила е  жалба вх. № 10/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 
качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас, надлежно 
упълномощен с пълномощно № КО-Г-102/06.08.2014г.  В жалбата се твърди, че 
след началото на изборния ден се е установило, че в избирателна секция № 02 01 
00 047 гр. Айтос, за Зам. Председател от квотата на ПП „Атака” е назначено 
лицето Катя Георгиева Радева, като същото лице към настоящия момент е 
съпруга на Радко Пенчев Радев, кандидат за народен представител от ПП „Атака”.  

Жалбоподателя иска във връзка с разпоредбите на Изборния Кодекс да 
бъде прекратен мандата на посоченото в жалбата лице. 

РИК незабавно извърши надлежна проверка и установи, че изложеното в 
жалбата отговаря на истината. Ето защо на основание разпоредбата на чл.96 във 
вр.с чл.66, ал.1, т.1 от Изборния Кодекс лицето Катя Георгиева Радева не може да 
бъде член на избирателна комисия, тъй като е на изборна длъжност в местен 
орган, поради което РИК следва да освободи същото лице от членство в 
секционната избирателна комисия.  

Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.5 от ИК, Районна 
избирателна комисия - Бургас 

РЕШИ: 
 

Освобождава Катя Георгиева Радева, ЕГН: като Зам. Председател на 
секционна комисия в избирателна секция № 02 01 00 047 гр. Айтос. 
 

  Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в тридневен срок от обявяването му. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Димитър Руменов Трошев за  

 5. Наталия Здравкова Минкова  за  

 6. Христина Николова Хъсева за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Константин Банов Костов за  

10. Любима Тодорова Бургазлиева за  

11. Божан Желязков Божанов за  



10 

 

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Росица Велчева Димова за  

14. Иванка Маринова Кирязова за  

15. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 12,34 ч 
 
По т. 4 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 301-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 11/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев 
Петров, в качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 

Постъпила е  жалба вх. № 11/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 
качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас, надлежно 
упълномощен с пълномощно № КО-Г-102/06.08.2014г.  В жалбата се твърди, че 
след началото на изборния ден се е установило, че в избирателна секция № 02 18 
00 007 в с. Добра Поляна, община Руен, са монтирани две кабини за гласуване 
една до друга, като по този начин се нарушава разпоредбата на чл.226 от ИК, за 
забрана за присъствие на други лица освен гласуващия на разстояние по - малко 
от 3 метра от кабината за гласуване.  

Жалбоподателя иска във връзка с разпоредбите на Изборния Кодекс да 
бъдат отстранени нередовностите. 

Разпоредбата на чл.226 от ИК, касае присъствието на други лица освен 
гласуващия, на разстояние по-малко от 3 метра от кабината за гласуване, когато в 
нея има избирател. При гласуване и едновременното присъствие на гласуващи 
избиратели в избирателните кабини, изложеното в жалбата  не попада в 
хипотезата на чл.226 от ИК. 

РИК в резултат на извършена проверка на място, и след като се запозна 
със снимков материал и техническите данни на изборните кабинки, установи, че в 
случая се касае за монтирани две кабини за гласуване. Констатира се също, че 
преградата между двете кабини за гласуване може да създаде предпоставка да 
бъде нарушено изискването на чл.218, ал.2 от ИК и да бъде разкрита тайната на 
вота. 

Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.2 във връзка с чл.72, 
ал.1,т.20 от ИК, Районна избирателна комисия – Бургас 

 
РЕШИ: 

 
Указва на Председателя на СИК кабините за гласуване да бъдат 

разположени така, че да се осигури тайната на гласуването, съгл. чл.218, ал.2 от 
ИК или при техническа невъзможност, да не допуска едновременно гласуване на 
избиратели в двете кабини за гласуване. 

Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в тридневен срок от обявяването му. 

 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Димитър Руменов Трошев за  



11 

 

 5. Наталия Здравкова Минкова  за  

 6. Христина Николова Хъсева за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Константин Банов Костов за  

10. Любима Тодорова Бургазлиева за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Росица Велчева Димова за  

14. Иванка Маринова Кирязова за  

15. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 12,35 ч 
 
По т. 5 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 302-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  жалба от Коалиция „БСП - Лява България”, вх. № 14/05.10.2014 
г. от Евгений Мосинов, в качеството му на пълномощник на Михаил Миков – 
Председател на Коалиция „БСП - Лява България” 
 

Постъпила е  жалба вх. № 14/05.10.2014 г. от Евгений Мосинов, в 
качеството му на пълномощник на Михаил Миков – Председател на Коалиция 
„БСП - Лява България”, надлежно упълномощен с пълномощно № 863/14.08.2014г.  
В жалбата се твърди, че в избирателна секция № 02 04 00 179 в Бургас, 
бюлетините са предварително отделени от кочана и им е поставен печат на СИК.  

Жалбоподателя иска във връзка с разпоредбите на Изборния Кодекс да 
бъдат отстранени нередовностите. 

РИК незабавно извърши надлежна проверка и установи, че в избирателната 
секция има една откъсната от кочана бюлетина, но в момента в секцията се е 
намирал избирател, на когото е предстояло да упражни правото си на вот.  

Не може да бъде извършена преценка дали бюлетината е била 
предварително отделена от кочана или е откъсната пред избирателя. 

Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.2 във връзка с чл.72, 
ал.1,т.20 от ИК, Районна избирателна комисия – Бургас 

 
РЕШИ: 

 
Не констатира нарушение на изборното законодателство. 
Указва на Председателя на СИК да спазва стриктно разпоредбата на 

чл.265, ал.1 от ИК. 
 

  Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в тридневен срок от обявяването му. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Димитър Руменов Трошев за  

 5. Наталия Здравкова Минкова  за  



12 

 

 6. Христина Николова Хъсева за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Константин Банов Костов за  

10. Любима Тодорова Бургазлиева за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Росица Велчева Димова за  

14. Иванка Маринова Кирязова за  

15. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 12,36 ч 
 
По т. 6 от дневния ред 
 

РЕШЕНИЕ 
№ 303-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 12/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев 
Петров, в качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 

Постъпила е  жалба вх. № 12/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 
качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас, надлежно 
упълномощен с пълномощно № КО-Г-102/06.08.2014г.  В жалбата се твърди, че 
след началото на изборния ден се е установило, че в избирателни секции № 02 18 
00 003 в гр. Руен, № 02 18 00 022 и 02 18 00 023 с. Планиница, 02 18 00 044 и 02 
18 00 045 с. Топчийско,  са монтирани две кабини за гласуване една до друга, като 
по този начин се нарушава разпоредбата на чл.226 от ИК, за забрана за 
присъствие на други лица освен гласуващия на разстояние по - малко от 3 метра 
от кабината за гласуване.  

Жалбоподателя иска във връзка с разпоредбите на Изборния Кодекс да 
бъдат отстранени нередовностите. 

Разпоредбата на чл.226 от ИК, касае присъствието на други лица освен 
гласуващия, на разстояние по-малко от 3 метра от кабината за гласуване, когато в 
нея има избирател. При гласуване и едновременното присъствие на гласуващи 
избиратели в избирателните кабини, изложеното в жалбата  не попада в 
хипотезата на чл.226 от ИК. 

РИК в резултат на извършена проверка на място, и след като се запозна 
със снимков материал и техническите данни на изборните кабинки, установи, че в 
случая се касае за монтирани две кабини за гласуване. Констатира се също, че 
преградата между двете кабини за гласуване може да създаде предпоставка да 
бъде нарушено изискването на чл.218, ал.2 от ИК и да бъде разкрита тайната на 
вота. 

Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.2 във връзка с чл.72, 
ал.1,т.20 от ИК, Районна избирателна комисия – Бургас 

 
РЕШИ: 

 
Указва на Председателите на СИК, описани по-горе, кабините за гласуване 

да бъдат разположени така, че да се осигури тайната на гласуването, съгл. 
чл.218, ал.2 от ИК или при техническа невъзможност, да не допуска едновременно 
гласуване на избиратели в двете кабини за гласуване. 



13 

 

 
      Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в тридневен срок от обявяването му. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Димитър Руменов Трошев за  

 5. Наталия Здравкова Минкова  за  

 6. Христина Николова Хъсева за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Константин Банов Костов за  

10. Любима Тодорова Бургазлиева за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Росица Велчева Димова за  

14. Иванка Маринова Кирязова за  

15. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 12,37 ч 
 
По т. 7 от дневния ред 

 
РЕШЕНИЕ 

№ 304-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 13/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев 
Петров, в качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 

Постъпила е  жалба вх. № 13/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 
качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас, надлежно 
упълномощен с пълномощно № КО-Г-102/06.08.2014г.  В жалбата се твърди, че 
след началото на изборния ден се е установило, че в избирателни секции в с. 
Ясеново, с.Средна Махала, Снягово, с. Билка, с.Струя, с. Шиварово,  всички в 
община Руен са монтирани две кабини за гласуване една до друга, като по този 
начин се нарушава разпоредбата на чл.226 от ИК, за забрана за присъствие на 
други лица освен гласуващия на разстояние по - малко от 3 метра от кабината за 
гласуване.  

Жалбоподателя иска във връзка с разпоредбите на Изборния Кодекс да 
бъдат отстранени нередовностите. 

Разпоредбата на чл.226 от ИК, касае присъствието на други лица освен 
гласуващия, на разстояние по-малко от 3 метра от кабината за гласуване, когато в 
нея има избирател. При гласуване и едновременното присъствие на гласуващи 
избиратели в избирателните кабини, изложеното в жалбата  не попада в 
хипотезата на чл.226 от ИК. 

РИК в резултат на извършена проверка на място, и след като се запозна 
със снимков материал и техническите данни на изборните кабинки, установи, че в 
случая се касае за монтирани две кабини за гласуване. Констатира се също, че 
преградата между двете кабини за гласуване може да създаде предпоставка да 



14 

 

бъде нарушено изискването на чл.218, ал.2 от ИК и да бъде разкрита тайната на 
вота. 

Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.2 във връзка с чл.72, 
ал.1,т.20 от ИК, Районна избирателна комисия – Бургас 

 
РЕШИ: 

 
Указва на Председателите на СИК, описани по-горе, кабините за гласуване 

да бъдат разположени така, че да се осигури тайната на гласуването, съгл. 
чл.218, ал.2 от ИК или при техническа невъзможност, да не допуска едновременно 
гласуване на избиратели в двете кабини за гласуване. 
 
      Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в тридневен срок от обявяването му. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Димитър Руменов Трошев за  

 5. Наталия Здравкова Минкова  за  

 6. Христина Николова Хъсева за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Константин Банов Костов за  

10. Любима Тодорова Бургазлиева за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Росица Велчева Димова за  

14. Иванка Маринова Кирязова за  

15. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 12,40 ч 
 
По т. 8 от дневния ред 

 

С оглед осигуряване приемането на изборните книжа от секционните 

избирателни комисии в изпълнение на Изборния кодекс и решенията на ЦИК, 

Районна избирателна комисия 

РЕШИ: 

  Дислоцирането на РИК в едно с документацията и необходимата техника да 
бъде извършено в 17, 00 ч, като работните места на членовете  на Районна 
избирателна комисия, техническите сътрудници и специалист да бъдат 
разположени в спортна зала „Бойчо Брънзов“ 

След този час актовете на РИК да бъдат излагани във фоайето в близост 

до източния вход на залата. 



15 

 

    Телефон и факс комуникации ще бъдат осъществявани на досегашните 

номера. 

За решението да се изготви съобщение, което да се публикува на сайта на 

РИК-Бургас и да се постави на таблото за обявяване. 

 
 

След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                           ЗА СЕКРЕТАР: 
                           Георги Михов                               Михаил Хаджиянев                                           

 


